ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 23  »  11.2022                                                                                                       №_4050-п
О предоставлении лицензии  на осуществление

фармацевтической деятельности

            На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 № 547,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

             1. Предоставить с 23 ноября 2022 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности индивидуальному предпринимателю

согласно приложению к приказу.

    2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

 по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец

Приложение к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                            от «23 » 11.2022           № 4050-п     _

Перечень юридических лиц, которым  предоставлены лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Никитина Линара Радиковна

(сокращенное наименование ИП Никитина Л.Р.), адрес места жительства (регистрации)

индивидуального предпринимателя: 193231, Санкт-Петербург, пр-кт Российский, д.14,

кв.58,

ИНН - 781132730157,

ОГРНИП - 322784700254933.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности

 № Л042-01148-78/00628896, действующая бессрочно с 23 ноября  2022 года.

         Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

199106, Санкт-Петербург, муниципальный округ №7, линия 26-я В.О., д.7, стр.1,

пом.253-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.